
FURNIZARE SI LIVRAREA Pachet consumabile,tonere si cartuse

I.D.: 42419940

Data publicarii	11.04.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.706,00 RON - 11.706,00 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE BUN/ SERVICIU UM CANTITATE Pret fara tva 1 CARTUS HP 933XL NEGRU (932XL) BUC 1 180 180 2 CARTUS HP 950XL NEGRU BUC 3 212 636 3 TONER CANON 719H BUC 2 673 1346 4 TONER HP30A BUC 2 346 692 5 TONER LEXMARK 51B2H00 BUC 3 917 2751 6 TONER SAMSUNG MLT-D2010DR BUC 1 340 340 7 TONER HP17A (CF217A) BUC 2 378 756 8 TONER HP26A BUC 5 593 2965 9 TONER SAMSUNG 1052 BUC 4 417 1668 10 TONER HP 85A BUC 1 372 372
